大连东方春柳河水质净化有限公司春柳河污水处理厂一期备件材料框架协议采

购项目中标候选人公示

（招标编号：ZKGL-2024-LNDLFW03）

公示结束时间：2024年 03月 24日

一、评标情况

标段(包)[001]大连东方春柳河水质净化有限公司春柳河污水处理厂一期备件材料框架协议

采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：大连源商贸易有限公司，投标报价：59.50559万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(大连源商贸易有限公司)的项目负责人：董海磊/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(大连源商贸易有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(大连源商贸易有限公司)的评标情况：总得分：99.5分;

二、提出异议的渠道和方式

现将该项目的中标候选人予以公示，接受社会监督，如有异议请按照相关法律、法规的

规定，向招标人提出异议，否则，招标人将发放中标通知书。

三、其他

    大连东方春柳河水质净化有限公司春柳河污水处理厂一期备件材料框架协议采购项目

评标委员会于 2024年 03月 18日 13时 30分（北京时间），在中恺项目管理咨询有限公司召

开了评标会议，评标委员会成员本着公平、公正、客观、准确的原则，对本项目进行了评审

工作。共 3家投标单位参加了开标会议，分别为大连源商贸易有限公司、大连金盈机电设备

有限公司、大连同聚商贸有限公司。经评审，3家投标单位均满足招标文件要求，评标委员

会按招标文件确定的评标办法及评分标准对 3家投标单位的投标文件进行了综合打分。结果

如下：

第一名：大连源商贸易有限公司  总得分 99.5分。

第二名：大连同聚商贸有限公司 总得分 80.78分。

第三名：大连金盈机电设备有限公司 总得分 68.07分。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为大连东方春柳河水质净化有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：大连东方春柳河水质净化有限公司

   地    址：辽宁省大连市沙河口区香周路 250号

   联 系 人：周超

   电    话：0411-86652709

   电子邮件：/

   招标代理机构：中恺项目管理咨询有限公司

   地    址： 大连市沙河口区西南路 888号冰山慧谷 C4栋 N205室

   联 系 人： 戴工

   电    话： 0411-39210531

   电子邮件： zkglln@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-03-22T11:16:22+0800
	无
	无

		2024-03-22T11:16:35+0800
	无
	无